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車から離れるときにパネルを取りはずすと、ユニットの盗難を防ぐことができます。
●パネルを取りはずしたままでは電源が入らず、操作
できません。

●セキュリティ機能をONにしておくと…（☞ 38ページ）
●ACC（アクセサリ電源）をOFFにしたときに
セキュリティメッセージが表示され、パネル取り
忘れ防止アラームが鳴ります。

●パネルを取りはずしたときに
盗難防止用のセキュリティLEDが点滅します。

セキュリティLED

2

3

1

取りはずしかた

左側に押しながら2

パネルの脱着のしかた

● パネルは防水されていません。故障の原因になりますので、
水をかけたり、湿気の多いところに置かないでください。

● 気温が上がるダッシュボードやその周辺に、パネルを
置かないでください。

● 本体とパネルの接点には触らないでください。電気的な
接触不良を起こす原因になります。汚れやゴミなどがつ
いたときは、清潔な乾いた布で拭いてください。

● 取りはずしたパネルは、破損しないようにお取り扱いく
ださい。（衝撃を与える、落とすなどしないでください。）

お願い

接点 

取り付けかた

1

2
3

パネルの左端を本体に挿し込む1

右端を本体にはめる2

パネルを閉める3

パネルを開いて1

手前に引く3

言語番号表

番号 言語名 番号 言語名 番号 言語名 番号 言語名
6565
6566
6570
6577
6582
6583
6588
6590
6665
6669
6671
6672
6678
6679
6682
6765
6779
6783
6789
6865
6869
6890
6976
6978
6979
6983
6984
6985
7065
7073
7074

アファル
アプハジア
アフリカーンス
アムハラ
アラビア
アッサム
アイマラ
アゼルバイジャン
バシキール
ベロルシア（白ロシア）
ブルガリア
ビハール
ベンガル（バングラ）
チベット
ブルターニュ
カタロニア
コルシカ
チェコ
ウェールズ
デンマーク
ドイツ
ブータン
ギリシャ
英語
エスペラント
スペイン
エストニア
バスク
ペルシャ
フィンランド
フィジー

7079
7082
7089
7165
7168
7176
7178
7185
7265
7273
7282
7285
7289
7365
7378
7383
7384
7387
7465
7473
7487
7565
7575
7576
7577
7578
7579
7583
7585
7589
7665

フェロー
フランス
フリジア
アイルランド
（スコットランド）ゲール
ガリチア
グアラニー
グジャラト
ハウサ
ヒンディー
クロアチア
ハンガリー
アルメニア
インターリングア
インドネシア
アイスランド
イタリア
ヘブライ
日本語
イディッシュ
ジャワ
グルジア
カザフ
グリーンランド
カンボジア
カンナダ
韓国（朝鮮）語
カシミール
クルド
キルギス
ラテン

7678
7679
7684
7686
7771
7773
7775
7776
7778
7779
7782
7783
7784
7789
7865
7869
7876
7879
7982
8065
8076
8083
8084
8185
8277
8279
8285
8365
8368
8372
8373

リンガラ
ラオ
リトアニア
ラトビア（レット）
マダガスカル
マオリ
マケドニア
マラヤーラム
モンゴル
モルダビア
マラッタ
マライ（マレー）
マルタ
ビルマ
ナウル
ネパール
オランダ
ノルウェー
オーリヤ
パンジャブ
ポーランド
パシュト
ポルトガル
ケチュア
レトロマンス
ルーマニア
ロシア
サンスクリット
シンド
セルボクロアチア
シンハラ

8375
8376
8377
8378
8379
8381
8382
8385
8386
8387
8465
8469
8471
8472
8473
8475
8476
8479
8482
8484
8487
8575
8582
8590
8673
8679
8779
8872
8979
9072
9085

スロバキア
スロベニア
サモア
ショナ
ソマリ
アルバニア
セルビア
スンダ
スウェーデン
スワヒリ
タミル
テルグ
タジク
タイ
ティグリニア
トルクメン
タガログ
トンガ
トルコ
タタール
トウイ
ウクライナ
ウルドゥー
ウズベク
ベトナム
ヴォラピュック
ウォロフ
コーサ
ヨルバ
中国語
ズールー

■番号を入力しなおすには

RETURN

RET

1 4桁の言語番号を入力する 2 決定する(ENTER)

● 設定が終了し、メニュー
画面に戻ります。

ENTER

1 2 3

4 5 6

7 8 9

0

メニュー・字幕・音声言語の設定で「Other」を選んだ場合（☞ 32ページ）

● ディスクに記録されていないメニュー/字幕/音声言語を選んでも、設定は反映されません。
● ディスク側に優先言語がある場合は、設定は反映されません。

お知らせ
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